Investicionog programa, stoga Investicioni program mora da sadrži strukturu i dinamiku investicije po godinama i
planirani izvor potrebnog investicionog kapitala.
Minimalni iznos ulaganja za lokaciju pod rednim brojem 1. je je 70.000,00 eura ( slovima:sedamdesethiljadaeura).
Minimalni  iznos  ulaganja  za  lokaciju  pod  rednim  brojem  2.  je  je  250.000,00  eura
(slovima:dvijestotinepedesethiljada eura).

Investicioni program mora biti obezbijeđen Činidbenom garancijom u momentu zaključenju ugovora. 
Prilikom bodovanja Investicionog programa Ponuđača, uzima se u obzir nekoliko ključnih faktora, između ostalog:
* Visina trajnih ulaganja na Lokaciji.